Probatio secundū
di membri.

Capitulum VI

q̄ imperator infidelis tempore xp̄i non tenes bat temporalia a xp̄o: quia xp̄s no venit tollere dominū regū seu imperatorū beato Aug. teste qui sup̄ Job. ait loquens regibus mundi in persona xp̄i. Regnum meum nō est de hoc mundo. i. nō impedio dominatōne vestram in mundo et vane sc̄iatis t̄ timeatis. Lui consordat Leo papa. dicens. Dns mundi tempora le nō querit regnū qui p̄ficit eternū. q̄d eccl̄ia testari videt cum canit de xp̄o. Nō arripit mortalia qui regna dæ celestia. Tum quia res ligio xp̄iana nulli infideli tollit ius suū teste beato Ambro. qui supra ep̄istolam ad Z. ait. Admone illos principibus t̄ potestatib⁹ subditos esse di. q. d. Si habes imperiū spiritua le tamen admone illos subditos esse principibus ducibus t̄ potestatibus minoribus: quia xp̄iana religio neminē p̄mitit suo iure. Tuz q̄ ante xp̄m t̄ religionē xp̄ianam fuit imperator quo tempore nullum superiore habuit in tēp̄alib⁹ ergo nec aliquis successor eius habet alii quem hominē superiorem in temporalib⁹ et per cōsequens non est vasallus papa. Unde si aliquis imperator subiiceret se pape recognoscendo tanq̄ vasallus papā superiorē in tēp̄alib⁹ coip̄o renunciaret imperio t̄ potestati supreme laicali. nec posset dici successor primi imperatoris nec augustus vocari debet: quia nō angeret imp̄ium: sed quantū in eo esset destrueret. Ut aut̄ imperator pprietary p̄p̄iam supreme potestati laicali non teneat ab alii potestate posse hic apparentiam alii qualib⁹ habere: quia nō videat eam posse tene re de alia cōitate q̄ de cōmunitate romanorum: de qua nō potest veritatē habere: quia id est re spectu eiusdem nō potest esse vasallus t̄ dñs: p̄t̄t̄m eadem rōne vel causa: romani aut̄ inferiores t̄ vasalli imperatorū sunt quoq̄ ip̄e est dñs: ergo nulla temporalia tenet ab eis im media. ergo a deo terrio modo habet pprietary t̄ ppriā potestati sup̄ieme laicali.

Isis rōnibus

Capit. VI

v in supradictio cap. p̄missio vis dendū est ad illa q̄ in h̄riū alle ganf. t̄ p̄mo ad illa q̄ supra. ca. iii. p̄istā opinionē ultimā sūr adducta ad q̄d: q̄ imp̄iū nō est a papā: q̄ ab eodē fuit imp̄ium post adūētū xp̄i et ah: sed ante nō fuit imp̄ia a papā sic allecatū est supra. ḡ nec vñq̄ postea fuit a papā. Sed ad p̄missū argumētū cū d: q̄ xp̄s dedit p̄t̄t̄ sūr cōmissit b̄o petro iura. tēp̄a t̄ celestis imp̄iū. Ad q̄d fm Antberini papā Respondef q̄ verba Nicholai pape aliter q̄ p̄ma facie sonare vident̄ exponēda sunt ne be

Q̄uo sit m̄m p̄ nicholay p̄p̄a p̄p̄a vñq̄ p̄p̄a
lēs p̄t̄t̄t̄ sūr m̄m Cōdīct̄ m̄m.